Η είκοσι έξι (26) ώρες, ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ: τριάντα εννέα (39) ώρες, ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ IΙ: πενήντα δύο (52) ώρες, ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ: είκοσι έξι (26) ώρες, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ: είκοσι
έξι  (26)  ώρες,  ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ:  είκοσι  έξι  (26)  ώρες,  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  2:  εκατόν  τέσσερις  (104)  ώρες,  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ:  δεκατρείς  (13)  ώρες,  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  1:  εκατόν  τριάντα  (130)  ώρες,
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ:  δεκατρείς  (13)  ώρες,  ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ  Ι:  εβδομήντα  οκτώ  (78)  ώρες,  ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ  ΚΑΙ  ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ:  είκοσι  έξι  (26)  ώρες,  ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  ΙΑΤΡΙΚΗ-ΠΡΩΤΕΣ

[...]

8th Semester: twenty-six (26) hours, ENT: thirty-nine (39) hours, DIAGNOSTIC IMAGING II: fifty-two (52) hours, PULMONARY MEDICINE: twenty-six (26) hours, CARDIOLOGY: twenty-six (26) hours,
OPHTHALMOLOGY:  twenty-six  (26)  hours,  INTERNAL  MEDICINE  II:  a  hundred  and  four  (104)  hours,  DERMATOLOGY:  thirteen  (13)  hours,  PAEDIATRICS  I:  a  hundred  and  thirty  (130)  hours,
PAEDIATRIC SURGERY: thirteen (13) hours, OBSTETRICS-GYNECOLOGY I: seventy-eight (78) hours, FORENSIC – TOXICOLOGY: twenty-six (26) hours, EMERGENCY MEDICINE-FIRST AID: